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騎師今季成績及分場表

騎師

潘 頓

布 文

艾 兆 禮

霍 宏 聲

周 俊 樂

田 泰 安

希 威 森

黃 智 弘

巴 度

奧 爾 民

班 德 禮

潘 明 輝

梁 家 俊

紀 仁 安

蔡 明 紹

艾 道 拿

楊 明 綸

鍾 易 禮

麥 文 堅

金 誠 剛

巫 顯 東

今季成績
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負
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149
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144
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169
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第一場
第五班
1650米
（草地）

評分（40-0）

1.金鑽精靈
5檔（韋）

6.風雲
1檔（丁）
5.焦點
3檔（游）
7.桃花多
4檔（鄭）
10.龍又生
11檔（呂）

3.始終如一
7檔（賢）

12.武林至尊
8檔（黎）

4.電訊驕陽
2檔（徐）

9.大利好運
9檔（蔡）

2.古惑大師
12檔（希）
8.時間寶
6檔（姚）
11.有心意
10檔（羅）

第二場
第五班
1000米
（草地）

評分（40-0）

2.獵寶勤
1檔（蔡）

7.天火同德
5檔（韋）

1.鼓浪高升
11檔（伍）

5.星之願
2檔（廖）

9.太行美景
10檔（沈）

6.日頌月讚
6檔（賀）

4.辣得金
3檔（巫）
3.千杯
8檔（東）

12.謙謙君子
4檔（葉）

8.東方魅影
12檔（希）

11.銀亮濠俠
7檔（徐）

10.威德勇士
9檔（鄭）

第三場
第四班
1650米
（草地）

評分（60-40）

6.北海盜
4檔（賀）

3.活力精神
9檔（羅）
12.駟跑得
11檔（廖）

8.創科群英
1檔（游）

2.大千氣象
7檔（方）

5.極速滿貫
12檔（黎）

4.瑞祺威楓
3檔（姚）
11.心愛的
10檔（蔡）
9.加州星皓
（8檔）巫
1.香港神駒
6檔（沈）

7.至高心得
2檔（韋）

10.大浪園田
5檔（丁）

第四場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

6.比特星
6檔（賀）
2.紅愛舍
8檔（韋）
11.眼健康
7檔（蔡）

8.靖哥哥
11檔（葉）

10.幽默大師
10檔（桂）
9.文明福星
4檔（希）

4.風火猴王
9檔（東）
1.巴閉王
12檔（呂）

12.快樂高球
3檔（羅）

3.運來伍寶
5檔（游）

5.悠然常勝
2檔（巫）

7.多多好馬
1檔（沈）

第五場
第四班
1000米
（草地）

評分（60-40）

1.凝聚美麗
11檔（巫）
4.杰遜仔
10檔（丁）

2.品德寶寶
1檔（文）
9.飛來霸
7檔（賀）

8.行運加持
6檔（伍）

6.枕頭之星
5檔（廖）
5.飛揚騅
3檔（方）

10.精益大師
2檔（葉）
11.亮寶
9檔（羅）

7.萬眾開心
4檔（黎）

12.美周郎
8檔（桂）

3.天火同人
12檔（韋）

第六場
第三班
1650米
（草地）

評分（80-60）

2.勁沙塵
6檔（廖）

7.肯佩斯
4檔（賀）
8.好實力
12檔（呂）

10.凡凡有餘
2檔（沈）

6.精彩動力
5檔（方）

1.非凡豪傑
3檔（巫）

12.浪漫老撾
11檔（巫）

3.電訊巴打
1檔（徐）

5.英駿飛駒
9檔（游）

11.魅力知耀
7檔（希）
9.亞機拉
10檔（東）
4.有財有勢
8檔（蔡）

第七場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

1.喵喵怪
5檔（巫）

2.日馳千里
11檔（姚）
4.嘉冠王
12檔（希）
3.東來欣賞
3檔（東）

8.精算奕然
10檔（鄭）

7.星運少爵
7檔（方）

6.君至酷
2檔（呂）
12.陸小鳳
6檔（葉）

10.皇帝英豪
9檔（韋）

5.活得健康
4檔（黎）

11.前衛火影
8檔（丁）

9.事事感恩
1檔（沈）

第八場
第三班
1200米
（草地）

評分（80-60）

6.天外迎天
10檔（希）
2.電源之駒
9檔（廖）

11.福星小子
7檔（蔡）

7.金牌活力
3檔（桂）
12.同心
12檔（呂）
9.飛輪霸
1檔（姚）

4.三軍勇將
2檔（方）

1.家樂龍駒
5檔（賀）

10.魅力寶駒
4檔（蔡）

5.撼天鐵翼
11檔（韋）

3.川河動駒
6檔（游）
8.勇霸龍
8檔（黎）

第九場
第三班
1200米
（草地）

評分（80-60）

7.太子
12檔（伍）

10.泰泰精神
10檔（蔡）
2.乘數表
6檔（羅）

5.精彩駿將
11檔（方）

11.美麗邂逅
2檔（東）

1.人和家興
5檔（希）

3.幸運星球
4檔（巫）

6.運高八斗
1檔（姚）
12.傲然
9檔（鄭）
8.廚神
3檔（徐）
4.椒椒醒
8檔（廖）

9.莊家班
7檔（沈）

練馬師

廖 康 銘

大衛希斯

方 嘉 柏

沈 集 成

蔡 約 翰

呂 健 威

文 家 良

姚 本 輝

巫 偉 傑

羅 富 全

賀 賢

蘇 偉 賢

游 達 榮

告 東 尼

伍 鵬 志

桂 福 特

徐 雨 石

韋 達

黎 昭 昇

鄭 俊 偉

丁 冠 豪

葉 楚 航

今季成績
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季
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9

殿

27

30

20

20

26

16

17

19

13

29

22

16

18

23

23

15

14

18

17

15

4

17

負

171

236

183

174

213

163

171

149

178

194

130

180

154

216

200

75

129

161

127

140

106

156

第一場
第五班
1650米
（草地）

評分（40-0）

2.古惑大師

12檔（堅）

9.大利好運

9檔（拿）

10.龍又生

11檔（希）

8.時間寶

6檔（剛）

11.有心意

10檔（顯）

3.始終如一

7檔（奧）

5.焦點

3檔（樂）

4.電訊驕陽

2檔（仁）

1.金鑽精靈

5檔（潘）

12.武林至尊

8檔（班）

7.桃花多

4檔（田）

6.風雲

1檔（霍）

第二場
第五班
1000米
（草地）

評分（40-0）

5.星之願

2檔（希）

8.東方魅影

12檔（拿）

9.太行美景

10檔（弘）

2.獵寶勤

1檔（潘）

4.辣得金

3檔（俊）

6.日頌月讚

6檔（奧）

3.千杯

8檔（仁）

1.鼓浪高升

11檔（霍）

11.銀亮濠俠

7檔（鍾）

7.天火同德

5檔（艾）

10.威德勇士

9檔（顯）

12.謙謙君子

4檔（紹）

第三場
第四班
1650米
（草地）

評分（60-40）

12.駟跑得

11檔（艾）

2.大千氣象

7檔（弘）

1.香港神駒

6檔（拿）

11.心愛的

10檔（仁）

4.瑞祺威楓

3檔（俊）

9.加州星皓

（8檔）紹

3.活力精神

9檔（布）

6.北海盜

4檔（潘）

8.創科群英

1檔（樂）

7.至高心得

2檔（堅）

5.極速滿貫

12檔（度）

10.大浪園田

5檔（剛）

第四場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

9.文明福星

4檔（希）

7.多多好馬

1檔（剛）

11.眼健康

7檔（艾）

1.巴閉王

12檔（奧）

5.悠然常勝

2檔（紹）

12.快樂高球

3檔（班）

6.比特星

6檔（潘）

3.運來伍寶

5檔（明）

4.風火猴王

9檔（度）

10.幽默大師

10檔（田）

2.紅愛舍

8檔（布）

8.靖哥哥

11檔（樂）

第五場
第四班
1000米
（草地）

評分（60-40）

6.枕頭之星

5檔（度）

5.飛揚騅

3檔（奧）

2.品德寶寶

1檔（樂）

1.凝聚美麗

11檔（潘）

11.亮寶

9檔（明）

9.飛來霸

7檔（田）

8.行運加持

6檔（希）

12.美周郎

8檔（綸）

3.天火同人

12檔（堅）

7.萬眾開心

4檔（仁）

4.杰遜仔

10檔（布）

10.精益大師

2檔（班）

第六場
第三班
1650米
（草地）

評分（80-60）

2.勁沙塵

6檔（潘）

11.魅力知耀

7檔（綸）

6.精彩動力

5檔（弘）

10.凡凡有餘

2檔（田）

4.有財有勢

8檔（堅）

8.好實力

12檔（霍）

12.浪漫老撾

11檔（明）

1.非凡豪傑

3檔（班）

7.肯佩斯

4檔（艾）

5.英駿飛駒

9檔（拿）

9.亞機拉

10檔（鍾）

3.電訊巴打

1檔（仁）

第七場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

4.嘉冠王

12檔（霍）

7.星運少爵

7檔（奧）

9.事事感恩

1檔（顯）

6.君至酷

2檔（俊）

2.日馳千里

11檔（艾）

1.喵喵怪

5檔（布）

3.東來欣賞

3檔（樂）

10.皇帝英豪

9檔（拿）

5.活得健康

4檔（鍾）

8.精算奕然

10檔（希）

11.前衛火影

8檔（剛）

12.陸小鳳

6檔（仁）

第八場
第三班
1200米
（草地）

評分（80-60）

2.電源之駒

9檔（布）

6.天外迎天

10檔（潘）

4.三軍勇將

2檔（度）

10.魅力寶駒

4檔（班）

11.福星小子

7檔（艾）

12.同心

12檔（希）

9.飛輪霸

1檔（弘）

1.家樂龍駒

5檔（奧）

3.川河動駒

6檔（鍾）

7.金牌活力

3檔（田）

5.撼天鐵翼

11檔（拿）

8.勇霸龍

8檔（堅）

第九場
第三班
1200米
（草地）

評分（80-60）

4.椒椒醒

8檔（堅）

1.人和家興

5檔（班）

5.精彩駿將

11檔（弘）

9.莊家班

7檔（顯）

10.泰泰精神

10檔（艾）

6.運高八斗

1檔（拿）

3.幸運星球

4檔（明）

2.乘數表

6檔（霍）

11.美麗邂逅

2檔（度）

7.太子

12檔（潘）

8.廚神

3檔（鍾）

12.傲然

9檔（綸）

近十次騎師王結果
日期
8/2
4/2
1/2
28/1
25/1
21/1
18/1
14/1
11/1
7/1

騎師王
艾兆禮
艾兆禮
潘明輝
潘 頓
潘 頓
艾兆禮
周俊樂
潘 頓
潘 頓
何澤堯

得分
42
28
28
46
56
36
30
46
72
36

艾兆禮近期大搏殺，
上期沙田賽事憑藉「勁
勇皇駒」、「金玉良
言」和「細水長流」食
出大三元，成功冧莊騎
王。來到今期谷草賽
事，我則看好今季成績
不算突出的艾道拿，目
前只得10場頭馬的他相
比以往當然稍遜色，不
過周三其坐騎質量不
俗，如「英駿飛駒」轉
場、「香港神駒」賽前
特意上從化訓練等，有
望打出翻身仗。

文：阿凱 推介：艾道拿

騎師王賠率及統計
編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14

騎師

潘 頓
周 俊 樂
艾 兆 禮
班 德 禮
布 文
紀 仁 安
艾 道 拿
黃 智 弘
麥 文 堅
巴 度
奧 爾 民
潘 明 輝
鍾 易 禮
其他騎師：

巫顯東 梁家俊
田泰安 霍宏聲
希威森 蔡明紹
楊明綸 金誠剛

賠率

1.45
10
11
16
16
20
30
35
35
40
40
65
65

25

上次得分/
排名
10/9
28/3
42/1
12/7
0/13
18/5
4/7
6/10
22/4
0/14
16/7
6/7
0/7

16/7

近10次
平均得分
35.8
14.9
18.8
6.8
19.8
12.8
6
6.6
8.2
6.6
10
9.8
0

不適用

艾道拿夠鐘翻身

蔡約翰谷草福星
練馬師王賠率及統計

編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

21

練馬師

巫 偉 傑
蔡 約 翰
廖 康 銘
姚 本 輝
韋 達
大衛希斯
方 嘉 柏
游 達 榮
告 東 尼
羅 富 全
賀 賢
沈 集 成
徐 雨 石
呂 健 威
其他練馬師：
桂福特 葉楚航
鄭俊偉 黎昭昇
丁冠豪 文家良
伍鵬志 蘇偉賢

賠率

4.25
4.25
9
9
9
13
14
15
18
20
25
28
40
65

22

上次得分/
排名
16/7
20/4
18/5
12/8
0/14
12/9
12/10
4/13
0/15
16/6
28/2
0/8
12/2
30/1

14/8

近10次
平均得分
12.2
18.4
15.2
14
4.4
14.8
12.2
8.2
6.4
7.6
10.6
11.4
9.2
19.4

不適用

陸小鳳馬房追數

冬風

勝在
駟方

近期三T和第一口孖T常有多寶，今次
終於到六寶獎加入100萬多寶，且看戰果
如何。第四場四班 1200 米，「運來伍
寶」今場僅負129磅，與今季泥地入Q時

磅位相約，此外今場只有「比特星」跟前，形勢更利
於「運來伍寶」這類末段爆發型馬匹，機會不俗。
第六場三班1650米，「電訊巴打」排1檔，而「亞

機拉」則排10檔，相信「亞機拉」會盡快從外檔切
入，紀仁安騎「電訊巴打」則可從內欄視乎對手跑
法，伺機而動。「電訊巴打」由季初91分減至現時77
分，較上季85分贏馬低8分，條件非常有利，而且紀
仁安是徐雨石近來其中一位主力殺手，值得信賴。
第七場四班1200米，「日馳千里」降班成熱門，但

檔位未算有利，值得考慮。今場我選「陸小鳳」，上
仗直路未能望空，等到有位衝前時已落後四個馬位，
並未盡展實力。今仗馬房刻意安排多課拍跳，配合輕
磅及沙田級數，具取勝條件。
第九場三班1200米，「幸運星球」上場在快步速下
以前領身份入位，升班僅敗「友愛心得」，頭馬再出
再贏兼捧跑馬地百萬挑戰盃。今場前置馬僅「人和家
興」及「美麗
邂逅」，惟兩
駒近況平平，
「幸運星球」
有望再入凱旋
門。「泰泰精
神」希望換紀
仁安可以發揮
後勁挑戰。

近十次練馬師王結果
日期
8/2
4/2
1/2
28/1
25/1
21/1
18/1
14/1
11/1
7/1

練馬師王
呂 健 威
方 嘉 柏
蔡 約 翰
希/游

呂 健 威
沈 集 成
呂 健 威
廖 康 銘
廖 康 銘
方 嘉 柏

得分
30
32
40
24
46
34
46
32
44
30

威哥上次起孖又做練
王，呢排佢喺沙田日馬
勢不可擋，頻頻贏馬，
不時起孖甚至食埋大三
元。佢同阿蔡已經一齊
追到上練馬師榜第五、
六位，睇嚟今年練馬師
冠軍之爭仲有好大暗
湧。講開阿蔡，今晚蔡
約翰出馬都幾多，而且
唔少馬狀態好之餘，谷
草賽績都唔錯，特別期
待「福星小子」可唔可
以憑藉三連捷銳勢，成
功克服埋三班！

文：Bryan

六環彩心水(共64注)
第四場
第五場
第六場
第七場
第八場
第九場

2
2
3
11
1
3

紅 愛 舍
品德寶寶
電訊巴打
前衛火影
家樂龍駒
幸運星球

3
10
9
12
4
10

運來伍寶
精益大師
亞 機 拉
陸 小 鳳
三軍勇將
泰泰精神

推介：蔡約翰

練馬師今季成績及分場表


