

騎師今季成績及分場表

騎師	今季成績					第一場 第五班 1650米 (草地)	第二場 第五班 1000米 (草地)	第三場 第四班 1650米 (草地)	第四場 第四班 1200米 (草地)	第五場 第四班 1000米 (草地)	第六場 第三班 1650米 (草地)	第七場 第四班 1200米 (草地)	第八場 第三班 1200米 (草地)	第九場 第三班 1200米 (草地)
	冠	亞	季	殿	負	評分(40-0)	評分(40-0)	評分(60-40)	評分(60-40)	評分(60-40)	評分(80-60)	評分(60-40)	評分(80-60)	評分(80-60)
潘頓	73	44	44	29	153	1.金鑽精靈 5檔(韋)	2.獵寶勤 1檔(蔡)	6.北海盜 4檔(賀)	6.比特星 6檔(賀)	1.凝聚美麗 11檔(巫)	2.勁沙塵 6檔(廖)		6.天外迎天 10檔(希)	7.太子 12檔(伍)
布文	32	42	21	28	156			3.活力精神 9檔(羅)	2.紅愛舍 8檔(韋)	4.杰遜仔 10檔(丁)		1.喵喵怪 5檔(廖)	2.電源之駒 9檔(廖)	
艾兆禮	25	24	19	20	193		7.天火同德 5檔(韋)	12.駟跑得 11檔(廖)	11.眼健康 7檔(蔡)		7.肯佩斯 4檔(賀)	2.日馳千里 11檔(姚)	11.福星小子 7檔(蔡)	10.泰泰精神 10檔(蔡)
霍宏聲	22	15	21	22	159	6.風雲 1檔(丁)	1.鼓浪高升 11檔(伍)				8.好實力 12檔(呂)	4.嘉冠王 12檔(希)		2.乘數表 6檔(羅)
周俊樂	21	25	14	24	146	5.焦點 3檔(游)		8.創科群英 1檔(游)	8.靖哥哥 11檔(葉)	2.品德寶寶 1檔(文)			3.東來欣賞 3檔(東)	
田泰安	21	22	22	34	212	7.桃花多 4檔(鄭)			10.幽默大師 10檔(桂)	9.飛來霸 7檔(賀)	10.凡凡有餘 2檔(沈)		7.金牌活力 3檔(桂)	
希威森	18	21	17	19	157	10.龍又生 11檔(呂)	5.星之願 2檔(廖)		9.文明福星 4檔(希)	8.行運加持 6檔(伍)		8.精算突然 10檔(鄭)	12.同心 12檔(呂)	
黃智弘	16	9	13	8	128		9.太行美景 10檔(沈)	2.大千氣象 7檔(方)			6.精彩動力 5檔(方)		9.飛輪霸 1檔(姚)	5.精彩駿將 11檔(方)
巴度	15	18	24	21	140			5.極速滿貫 12檔(黎)	4.風火猴王 9檔(東)	6.枕頭之星 5檔(廖)		4.三軍勇將 2檔(方)	11.美麗邂逅 2檔(東)	
奧爾民	15	17	19	10	150	3.始終如一 7檔(賢)	6.日頌月讚 6檔(賀)		1.巴閉王 12檔(呂)	5.飛揚騷 3檔(方)		7.星運少爵 7檔(方)	1.家樂龍駒 5檔(賀)	
班德禮	15	15	18	16	165	12.武林至尊 8檔(黎)			12.快樂高球 3檔(羅)	10.精益大師 2檔(葉)	1.非凡豪傑 3檔(巫)		10.魅力寶駒 4檔(蔡)	1.人和家興 5檔(希)
潘明輝	14	17	21	17	165				3.運來伍寶 5檔(游)	11.亮寶 9檔(羅)	12.浪漫老撾 11檔(巫)		3.幸運星球 4檔(巫)	
梁家俊	14	16	10	18	157		4.辣得金 3檔(巫)	4.瑞祺威楓 3檔(姚)				6.君至酷 2檔(呂)		
紀仁安	14	14	13	15	85	4.電訊驕陽 2檔(徐)	3.千杯 8檔(東)	11.心愛的 10檔(蔡)		7.萬眾開心 4檔(黎)	3.電訊巴打 1檔(徐)	12.陸小鳳 6檔(葉)		
蔡明紹	11	13	21	15	182		12.謙謙君子 4檔(葉)	9.加州星皓 (8檔)巫	5.悠然常勝 2檔(巫)					
艾道拿	10	22	15	27	149	9.大利好運 9檔(蔡)	8.東方魅影 12檔(希)	1.香港神駒 6檔(沈)		5.英駿飛駒 9檔(游)	10.皇帝英豪 9檔(韋)	5.撼天鐵翼 11檔(韋)	6.運高八斗 1檔(姚)	
楊明綸	10	7	11	11	178				12.美周郎 8檔(桂)	11.魅力知耀 7檔(希)			12.傲然 9檔(鄭)	
鍾易禮	10	6	12	11	144		11.銀亮濠俠 7檔(徐)			9.亞機拉 10檔(東)	5.活得健康 4檔(黎)	3.川河動駒 6檔(游)	8.廚神 3檔(徐)	
麥文堅	6	1	4	6	44	2.古惑大師 12檔(希)		7.至高心得 2檔(韋)		3.天火同人 12檔(韋)	4.有財有勢 8檔(蔡)		8.勇霸龍 8檔(黎)	4.椒椒醒 8檔(廖)
金誠剛	5	19	16	14	169	8.時間寶 6檔(姚)		10.大浪圍田 5檔(丁)	7.多多好馬 1檔(沈)			11.前衛火影 8檔(丁)		
巫顯東	4	1	2	2	52	11.有心意 10檔(羅)	10.威德勇士 9檔(鄭)					9.事事感恩 1檔(沈)	9.莊家班 7檔(沈)	

練馬師今季成績及分場表

練馬師	今季成績					第一場 第五班 1650米 (草地)	第二場 第五班 1000米 (草地)	第三場 第四班 1650米 (草地)	第四場 第四班 1200米 (草地)	第五場 第四班 1000米 (草地)	第六場 第三班 1650米 (草地)	第七場 第四班 1200米 (草地)	第八場 第三班 1200米 (草地)	第九場 第三班 1200米 (草地)
	冠	亞	季	殿	負	評分(40-0)	評分(40-0)	評分(60-40)	評分(60-40)	評分(60-40)	評分(80-60)	評分(60-40)	評分(80-60)	評分(80-60)
廖康銘	35	25	34	27	171		5.星之願 2檔(希)	12.駟跑得 11檔(艾)		6.枕頭之星 5檔(度)	2.勁沙塵 6檔(潘)		2.電源之駒 9檔(布)	4.椒椒醒 8檔(堅)
大衛希斯	34	23	23	30	236	2.古惑大師 12檔(堅)	8.東方魅影 12檔(拿)		9.文明福星 4檔(希)	11.魅力知耀 7檔(倫)	4.嘉冠王 12檔(霍)	6.天外迎天 10檔(潘)	1.人和家興 5檔(班)	
方嘉柏	33	24	18	20	183			2.大千氣象 7檔(弘)		5.飛揚騷 3檔(奧)	6.精彩動力 5檔(弘)	7.星運少爵 7檔(奧)	4.三軍勇將 2檔(度)	5.精彩駿將 11檔(弘)
沈集成	30	19	19	20	174		9.太行美景 10檔(弘)	1.香港神駒 6檔(拿)	7.多多好馬 1檔(剛)	10.凡凡有餘 2檔(田)	9.事事感恩 1檔(顯)		9.莊家班 7檔(顯)	10.泰泰精神 10檔(艾)
蔡約翰	25	27	25	26	213	9.大利好運 9檔(拿)	2.獵寶勤 1檔(潘)	10.心愛的 10檔(仁)	11.眼健康 7檔(艾)	4.有財有勢 8檔(堅)		10.魅力寶駒 4檔(班)	11.福星小子 7檔(艾)	
呂健威	25	21	33	16	163	10.龍又生 11檔(希)			1.巴閉王 12檔(奧)	8.好實力 12檔(霍)	6.君至酷 2檔(俊)	12.同心 12檔(希)		
文家良	23	23	14	17	171				2.品德寶寶 1檔(樂)					
姚本輝	22	18	26	19	149	8.時間寶 6檔(剛)		4.瑞祺威楓 3檔(俊)			2.日馳千里 11檔(艾)	9.飛輪霸 1檔(弘)	6.運高八斗 1檔(拿)	
巫偉傑	21	26	20	13	178		4.辣得金 3檔(俊)	9.加州星皓 (8檔)紹	5.悠然常勝 2檔(紹)	1.凝聚美麗 11檔(潘)	12.浪漫老撾 11檔(明)	1.喵喵怪 5檔(布)	3.幸運星球 4檔(明)	
羅富全	20	17	26	29	194	11.有心意 10檔(顯)		3.活力精神 9檔(布)	12.快樂高球 3檔(班)	11.亮寶 9檔(明)			2.乘數表 6檔(霍)	
賀賢	16	21	19	22	130		6.日頌月讚 6檔(奧)	6.北海盜 4檔(潘)	6.比特星 6檔(潘)	9.飛來霸 7檔(田)	7.肯佩斯 4檔(艾)	1.家樂龍駒 5檔(奧)		
蘇偉賢	15	25	14	16	180	3.始終如一 7檔(奧)								
游達榮	15	24	11	18	154	5.焦點 3檔(樂)		8.創科群英 1檔(樂)	3.運來伍寶 5檔(明)	5.英駿飛駒 9檔(拿)		3.川河動駒 6檔(鍾)		
告東尼	15	22	22	23	216		3.千杯 8檔(仁)		4.風火猴王 9檔(度)		9.亞機拉 10檔(鍾)	3.東來欣賞 3檔(樂)	11.美麗邂逅 2檔(度)	
伍鵬志	15	21	23	23	200		1.鼓浪高升 11檔(霍)			8.行運加持 6檔(希)			7.太子 12檔(潘)	
桂福特	14	12	14	15	75				10.幽默大師 10檔(田)	12.美周郎 8檔(倫)		7.金牌活力 3檔(田)		
徐雨石	14	12	14	14	129	4.電訊驕陽 2檔(仁)	11.銀亮濠俠 7檔(鍾)				3.電訊巴打 1檔(仁)		8.廚神 3檔(鍾)	
韋達	11	21	17	18	161	1.金鑽精靈 5檔(潘)	7.天火同德 5檔(艾)	7.至高心得 2檔(堅)	2.紅愛舍 8檔(布)	3.天火同人 12檔(堅)	10.皇帝英豪 9檔(拿)	5.撼天鐵翼 11檔(拿)		
黎昭昇	11	11	16	17	127	12.武林至尊 8檔(班)		5.極速滿貫 12檔(度)		7.萬眾開心 4檔(仁)	5.活得健康 4檔(鍾)	8.勇霸龍 8檔(堅)		
鄭俊偉	11	7	14	15	140	7.桃花多 4檔(田)	10.威德勇士 9檔(顯)				8.精算突然 10檔(希)		12.傲然 9檔(倫)	
丁冠豪	9	10	12	4	106	6.風雲 1檔(霍)		10.大浪圍田 5檔(剛)		4.杰遜仔 10檔(布)		11.前衛火影 8檔(剛)		
葉楚航	9	10	9	17	156		12.謙謙君子 4檔(紹)		8.靖哥哥 11檔(樂)	10.精益大師 2檔(班)		12.陸小鳳 6檔(仁)		

陸小鳳馬房追數



近期三T和第一口仔T常有寶，今次終於到六寶加入100萬多寶，且看戰果如何。第四場四班1200米，「運來伍寶」今場僅負129磅，與今季泥地入Q時磅位相約，此外今場只有「比特星」跟前，形勢更利於「運來伍寶」這類末段爆發型馬匹，機會不俗。

第六場三班1650米，「電訊巴打」排1檔，而「亞機拉」則排10檔，相信「亞機拉」會盡快從外檔切入，紀仁安騎「電訊巴打」則可從內欄視乎對手跑法，伺機而動。「電訊巴打」由季初91分減至現時77分，較上季85分贏馬低8分，條件非常有利，而且紀仁安是徐雨石近來其中一位主力殺手，值得信賴。

第七場四班1200米，「日馳千里」降班成熱門，但檔位未算有利，值得考慮。今場我選「陸小鳳」，上仗直路未能望空，等到有位衝前時已落後四個馬位，並未盡展實力。今仗馬房刻意安排多課拍跳，配合輕磅及沙田級數，具取勝條件。

第九場三班1200米，「幸運星球」上場在快步速下以前領身位入位，升班僅敗「友愛心得」，頭馬再出再贏兼捧跑馬地百萬挑戰盃。今場前置馬僅「人和家興」及「美麗邂逅」，惟兩駒近況平平，

六環彩心水(共64注)

第四場	2 紅愛舍	3 運來伍寶
第五場	2 品德寶寶	10 精益大師
第六場	3 電訊巴打	9 亞機拉
第七場	11 前衛火影	12 陸小鳳
第八場	1 家樂龍駒	4 三軍勇將
第九場	3 幸運星球	10 泰泰精神

艾道拿夠鐘翻身

騎師王賠率及統計

編號	騎師	賠率	上次得分/排名	近10次平均得分
1	潘頓	1.45	10/9	35.8
2	周俊樂	10	28/3	14.9
3	艾兆禮	11	42/1	18.8
4	班德禮	16	12/7	6.8
5	布文	16	0/13	19.8
6	紀仁安	20	18/5	12.8
7	艾道拿	30	4/7	6
8	黃智弘	35	6/10	6.6
9	麥文堅	35	22/4	8.2
10	巴度	40	0/14	6.6
11	奧爾民	40	16/7	10
12	潘明輝	65	6/7	9.8
13	鍾易禮	65	0/7	0
14	其他騎師： 巫顯東 梁家俊 田泰安 霍宏聲 希威森 蔡明紹 楊明綸 金誠剛	25	16/7	不適用

艾兆禮近期大搏殺，上期沙田賽事憑藉「勁勇皇駒」、「金玉良言」和「細水長流」食出大三元，成功稱莊騎王。來到今期谷草賽事，我則看好今季成績不算突出的艾道拿，目前只得10場頭馬的他相比以往當然稍遜色，不過周三其坐騎質量不俗，如「英駿飛駒」轉場、「香港神駒」賽前特意上從化訓練等，有望打出翻身仗。

近十次騎師王結果

日期	騎師王	得分
8/2	艾兆禮	42
4/2	艾兆禮	28
1/2	潘明輝	28
28/1	潘頓	46
25/1	潘頓	56
21/1	艾兆禮	36
18/1	周俊樂	30
14/1	潘頓	46
11/1	潘頓	72
7/1	何澤堯	36

推介:艾道拿

蔡約翰谷草福星

練馬師王賠率及統計

編號	練馬師	賠率	上次得分/排名	近10次平均得分
1	巫偉傑	4.25	16/7	12.2
2	蔡約翰	4.25	20/4	18.4
3	廖康銘	9	18/5	15.2
4	姚本輝	9	12/8	14
5	韋達	9	0/14	4.4
6	大衛希斯	13	12/9	14.8
7	方嘉柏	14	12/10	12.2
8	游達榮	15	4/13	8.2
9	告東尼	18	0/15	6.4
10	羅富全	20	16/6	7.6
11	賀賢	25	28/2	10.6
12	沈集成	28	0/8	11.4
13	徐雨石	40	12/2	9.2
14	呂健威	65	30/1	19.4
21	其他練馬師： 桂福特 葉楚航 鄭俊偉 黎昭昇 丁冠豪 文家良 伍鵬志 蘇偉賢	22	14/8	不適用

威哥上次起仔又做練王，呢排佢喺沙田日馬勢不可擋，頻頻贏馬，不時起仔甚至食理大三元。佢同阿蔡已經一齊追到上練馬師榜第五、六位，睇嚟今年練馬師冠軍之爭仲有好大暗湧。講開阿蔡，今晚蔡約翰出馬都幾多，而且唔少馬狀態好之餘，谷草賽績都唔錯，特別期待「福星小子」可唔可以憑藉三連捷銳勢，成功克服埋三班！

近十次練馬師王結果

日期	練馬師王	得分
8/2	呂健威	30
4/2	方嘉柏	32
1/2	蔡約翰	40
28/1	希游	24
25/1	呂健威	46
21/1	沈集成	34
18/1	呂健威	46
14/1	廖康銘	32
11/1	廖康銘	44
7/1	方嘉柏	30

推介:蔡約翰

文: Bryan